
Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiegowz dniu 12.03.2014 r.   
 

 

UCHWAŁA NR 

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
 

z dnia 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 595 – z późniejszymi zmianami)  

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r. poz. 885 –                

z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157 

poz. 1241– z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale nr XXXI/4/13 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 grudnia 2013 

roku – uchwale budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2014 rok (z późniejszymi 

zmianami) wprowadza się następujące zmiany:     

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 183.386.260 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  170.188.711 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  13.197.549 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości  183.382.112 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  164.036.624 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  19.345.488 zł 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”, 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody na finansowanie wydatków na programy finansowane            

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 440.076 zł zgodnie         

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”, 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w wysokości 1.071.423 zł zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 10.”, 

5) § 19 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości      

18.245.488 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11.”,  

6) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.487.807 zł zgodnie z załącznikiem      

nr 1a.”, 



 
 

2  

7) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe 

podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych w wysokości 1.772.500 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1b.”, 

8) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych           

do sektora finansów publicznych w wysokości 10.340.273 zł zgodnie                  

z załącznikiem nr 1c.”, 

9) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2014 rok”, w której zostało ujęte zwiększenie 

planowanych dochodów budżetu o 448.875 zł, w tym dochodów bieżących          

o 339.426 zł i dochodów majątkowych o 109.449 zł, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

10) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2014 rok”, w których zostało ujęte 

zwiększenie planowanych wydatków budżetu o 448.875 zł, w tym wydatków 

bieżących o 259.375 zł i wydatków majątkowych o 189.500 zł, otrzymują 

brzmienie określone w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały, 

11) tabela nr 10 „Plan dochodów i wydatków na programy realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych 

dochodów o 1.163 zł i planowanych wydatków o 10.233 zł, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2014”, 

w której zostało ujęte zwiększenie planowanych wydatków o 89.500 zł, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik nr 1a „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki 

samorządu terytorialnego”, w którym zostało ujęte zwiększenie planowanych 

dotacji o 1.521 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

14) załącznik nr 1b „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe 

podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane   

do sektora finansów publicznych”, w którym zostało ujęte zwiększenie               

planowanych dotacji o 74.500 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku     

nr 6 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik nr 1c „Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych”, w którym zostało ujęte zwiększenie 

planowanych dotacji o 187.691 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 


